

# 莱茵体育发展股份有限公司重大资产置换及支付现金购买资产暨关联交易报告(草案)摘要

证券代码:000558 证券简称:莱茵体育 上市地点:深圳证券交易所

类别	名称	住所
交易对方	成都文汇旅游发展集团有限责任公司	成都市洗面桥街30号2楼
	成都体育产业有限责任公司	成都市青羊区人民中路一段11号

## 独立财务顾问



二〇二三年十月

**公司声明**

本报告书摘要的目的仅为向公众提供有关本次重组的简要信息,并不包括本报告书全文内容。本报告书全文内容请参见本报告书全文,并在中国证监会指定网站(www.cninfo.com.cn)查询。本报告书摘要不构成任何投资建议,投资者应仔细阅读本报告书全文,并自行承担投资风险。本报告书摘要不构成任何投资建议,投资者应仔细阅读本报告书全文,并自行承担投资风险。本报告书摘要不构成任何投资建议,投资者应仔细阅读本报告书全文,并自行承担投资风险。

关键数据表,列出了2022年1-4月及2022年1-9月的营业收入、净利润、净资产等数据。

100%股权作为置出资产,与文匯集團持有的文匯股份83.34%股份,差额部分以现金方式补足。同时,上市公司以现金购买文匯集团持有的莱茵体育100%股权。

### 本次重组主要内容

- 1. 交易对方:成都文匯旅游发展集团有限责任公司、成都体育产业有限责任公司
- 2. 交易标的:莱茵体育100%股权
- 3. 支付方式:现金支付
- 4. 关联交易:是
- 5. 重组方式:资产置换+现金购买
- 6. 业绩承诺:不适用
- 7. 过渡期损益归属:不适用
- 8. 债权债务转移:不适用
- 9. 人员安置:不适用
- 10. 其他:不适用

### 重组前后股权结构

项目	2022年1-4月	2022年1-9月
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	2022年1-4月	2022年1-9月
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3

### 重组前后主要财务数据对比

项目	重组前	重组后
营业收入(万元)	1,227.76	3,740.76
净利润(万元)	93.59	4,539.59
净资产(万元)	61,328.13	2,181,334.3